Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 09.10.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 29.10.2024г.
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Украинец Любовь
3. Петряева Марина
4. Ванчиова Вероника
5. Жилкина Галина
6. Учитель Анна
7. Черкашина Екатерина
8. Маркелов Сергей
9. Карнаухова Светлана
10. Бурова Елена
11. Рожковская Ольга
12. Безъязыкова Любовь
13. Корж Елена
14. Барышева Наталья
15. Трибунская Людмила
15. Барышев Владимир
16. Маркелова Галина
17. Колосовская Елена
18. Чумачкова Роза
19. Шумихина Ирина

Состоялось:
Практика Совета Парадигмы.
1. По 1 вопросу слушали главу Совета Парадигмы Украинец Л.А. 7 том Парадигмы «Парадигма Синтеза Русской Цивилизации Человека-Субъекта-Землянина Большого Космоса» раскрывает парадигмальные основания Имперской Синархии Планеты, Метагалактического Человека, Всеединой Империи Б.Космоса и Ивдивной Сверхкультуры через  выявление и разработку концептов от Общего до Неотчуждённого 32-х организаций ИВДИВО. В Плане установлены сроки изучения 32-х глав Парадигмы, ответственные ДП. Прошу утвердить План Си в окончательно сформированном виде.

2. По 2 вопросу ПС слушали доклад Аватарессы ИВО Учитель А. по второй части 5 главы «Метагалактический Синтез каждого» 6 тома Парадигмы.
       Состоялось обсуждение Аватарами подразделения 5 главы «Метагалактический Синтез каждого». По итогам обсуждения пришли к выводу:
Вывод: источником 8-рицы Субъекта являются 64 фундаментальности Огня Отца, синтезирующие Мг Синтезом субъектную индивидуальность каждого. Материя требует от Человека философскости, чтобы он вышел на следующий уровень антропности, на следующий архетип материи, развивая качества самой материи. Определить следующие понятия Субъекта:
Субъект – это нелинейный синтез всех наших Частей и результаты их разработанности;
Субъект Есмь непосредственное выражение ИВО в любом из 16-ти путей.
Субъект – это оператор точек бифуркации, умеющий войти и что-то сделать нехарактерное для своей личности и индивидульности.
Каждый Человек есмь 8-ричный Субъект. Реализация 8-ричного Субъекта вовне осуществляется явлением Гражданина, созидающего Цивилизацию/Империю.  Именно Субъект становится трендом развития человека в виде Человека-Субъекта внутренней философии собственного развития.

Решили:
1. Утвердить План Синтеза Совета Парадигмы на 2024-2025г. по изучению и разработке парадигмальных оснований 32-х организаций по 7 тому Парадигмы ракурсом Огня и Синтеза подразделения для формирования Парадигмы подразделения – по четыре организации на каждом Совете. Утверждённый План Синтеза выставить в чат Совета Парадигмы.
2. Каждому ДП самостоятельно продолжить вникновение в Парадигму внутренней философии.

  Ключевые слова: Парадигма внутренней философии, Мг Синтез каждого, Человек-Субъект
                    Протокол составила: Глава Парадигмального Совета Л. Украинец